
 

Odpovědní lístek: Flotilové auto roku 2023 

 

1) Automobil: Peugeot 308 SW Hybrid Počet bodů: 10 

Stručné zdůvodnění volby:  

(+) Dobrý poměr cena a výkon; využitelný jak jako obchodnický, referentský i 

nízko/středomanažerský služební vůz; hybridní pohon; při využívání i pro soukromé účely 

dostatečně prostorný 

 

2) Automobil: Kia Sportage     Počet bodů: 7 

Stručné zdůvodnění volby: (+) Vhodná pro obchodníka i nižší a střední mgmt., dostatečně 

reprezentativní při rozumné ceně 

 

3) Automobil: Ford E-Transit    Počet bodů: 3 

Stručné zdůvodnění volby: (+) Průlomový vůz ve velkých užitkových vozech – první v dané 

kategorii, který by mohl přesvědčit firmy, že i mezi velkými dodávkami mohou najít 

elektromobil; (-) Stále ještě příliš nízký dojezd omezující využitelnost maximálně na 

vnitroměstskou distribuci produktů 

 

Jméno a příjmení: Pavel HRUBEŠ 

Společnost: Fleet Consulting Group s.r.o. 

Podpis: ……………………………..………………………..………………. 

JAK HLASOVAT 

V rámci tohoto formuláře vyberte tři automobily, o kterých si myslíte, že jsou pro 

vozové parky nejvhodnější. Vybírat můžete ze všech nominovaných vozidel. 
 

Pro tři vybrané automobily máte k dispozici celkem 20 bodů, které rozdělte tak, abyste 

žádnému automobilu nepřidělili stejný počet bodů. Celkový součet všech bodů u těchto tří 

nominovaných vozů musí být roven dvaceti.  

Ke každému automobilu je nutné uvést stručné zdůvodnění volby. Uveďte tedy, proč jste 

volili právě zmiňovaná auta. Jaká mají pozitiva, případně negativa. Bez vyplněného 

zdůvodnění volby je hlasovací lístek neplatný! 


